
UCHWAŁA NR XLI/303/10  

RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

w sprawie: uchylenia uchwały nr XXIII/157/08 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 17 września 2008r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi powiatowej odcinka drogi kopalnianej łączący się z ulicą Pszczyńską 

w Gminie Miedźna 

 

Na podstawie art.12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz.U.Nr 142 z 2001r., poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 6a ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. nr 19 z 2007r., poz. 115 z późn. zm.) 

Rada Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Uchylić uchwałę nr XXIII/157/08 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 17 września 2008r. w sprawie 

zaliczenia do kategorii drogi powiatowej odcinka drogi kopalnianej łączący się z ulicą Pszczyńską w Gminie Miedźna.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Pszczyńskiego.  

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Eugeniusz Pająk 

 

ID: YTGQX-MPHYB-IALIF-EHABY-DSZEA. Podpisany. Strona 1 / 1


